R 48 + LBS 6,0
Combinaison fût-vis pour la fixation des mem-
branes de toit. Pour utilisation dans le béton
cellulaire (min. 600 kg/m3)
• Montage sans préforage
• À utiliser avec prolongateur d’embout
• Fût synthétique Ø 48 mm
• Multi-vis LBS 6,0 mm
• Tête TX 25
• Revêtement protecteur de haute qualité, 15 cycles
• Homologué Sintef 2516
• Homologué ETA 08/0285
• Attention : essai d’arrachement recommandé
CODE PRODUIT FÛT/VIS Ø MM X LONGUEUR MM ÉPAISSEUR MAXIMALE
DE LA STRUCTURE EMBALLAGE
sur demande R48+LBS/BU040, 48 X 20 / 6,0 X 100 40 mm 250/Boîte
sur demande R48+LBS/BU050, 48 X 20 / 6,0 X 120 50 mm 250/Boîte
sur demande R48+LBS/BU060, 48 X 40 / 6,0 X 100 60 mm 250/Boîte
sur demande R48+LBS/BU070, 48 X 40 / 6,0 X 120 70 mm 250/Boîte
sur demande R48+LBS/BU080, 48 X 60 / 6,0 X 100 80 mm 250/Boîte
sur demande R48+LBS/BU090, 48 X 60 / 6,0 X 120 90 mm 250/Boîte
sur demande R48+LBS/BU100, 48 X 80 / 6,0 X 100 100 mm 250/Boîte
sur demande R48+LBS/BU110, 48 X 80 / 6,0 X 120 110 mm 250/Boîte
sur demande R48+LBS/BU120, 48 X 100 / 6,0 X 100 120 mm 250/Boîte
sur demande R48+LBS/BU130, 48 X 100 / 6,0 X 120 130 mm 250/Boîte
sur demande R48+LBS/BU140, 48 X 120 / 6,0 X 100 140 mm 250/Boîte
sur demande R48+LBS/BU150, 48 X 120 / 6,0 X 120 150 mm 250/Boîte
sur demande R48+LBS/BU160, 48 X 120 / 6,0 X 120 160 mm 250/Boîte
sur demande R48+LBS/BU170, 48 X 150 / 6,0 X 100 170 mm 250/Boîte
sur demande R48+LBS/BU180, 48 X 150 / 6,0 X 120 180 mm 250/Boîte
sur demande R48+LBS/BU190, 48 X 150 / 6,0 X 120 190 mm 250/Boîte
sur demande R48+LBS/BU200, 48 X 180 / 6,0 X 100 200 mm 250/Boîte
sur demande R48+LBS/BU210, 48 X 180 / 6,0 X 120 210 mm 250/Boîte
sur demande R48+LBS/BU220, 48 X 180 / 6,0 X 120 220 mm 250/Boîte
Produits
Guardian B.V.    www.guardian.nl   |   Grasbeemd 14, Helmond   |   0492 597400   |   info@guardian.nl   |   1/2
Guardian B.V.    www.guardian.nl  |  Grasbeemd 14, Helmond |   0492 597400    |   info@guardian.nl   |   2/2
Produits associés Produits alternatif
Embouts
Disponible en différentes
longueurs
Applicable à toute la gamme
Guardian
Bit extender
Travaillez rapidement et de
manière ergonomique
ASTL
Fixation pour BUlation en pente
Valeurs de calcul de 600 à 800
Newton selon le type de fût